
Mistrzostwa Polski Modeli Kosmicznych, Lisie Kąty 22-24.06.2012 r. 
 

S1B - Seniorzy 

M-ce Imię i nazwisko Nr lic klub I kol II kol III kol wynik 
Punkty 

do wsp. 

1 Leszek Małmyga 4578 AZL 522,1 -- -- 522,1 200 

2 Sławomir Łasocha 3896 SSMG --- 348 --- 348 150 

3 Sebastian Szulc 3765 MTS Dq 299,5 327,3 327,3 100 

4 Arasimowicz Marek 5365 SW 304 --- --- 304 50 

5 Starobrat Władysław 0623 SW --- 295,7 -- 295,7 30 

6 Krzysztof Przybytek 3754 MTSR 291,1 --- Dq 291,1 20 

7 Boniecki Jerzy 1550 NW 283 289,7 --- 289,7  

8 Jakub Fiałkowski 6263 MTSR --- --- --- 000  

 Waldemar Maj 3702 KA --- Dq --- 000  

 Kinga Maj-Kopciuch 3699 KA --- Dq --- 000  

 Zasuń Jarosław 3897 SSMG --- --- --- 000  

 Jaszkim Eryk 6630 SSMG Dq --- --- Dq  

 Goryczka Grzegorz 4085 MI --- CE CE CE  
 

S1A - Juniorzy 

M-ce Nazwisko i imię Klub Nr lic I kol II kol III kol wynik 
Punkty 

do wsp. 

1 Wierzbicki Konrad MTSR 6817 Dq 299,2 --- 299,2 200 

2 Byrtek Szymon MTSR 6225 Dq 289,6 291,1 291,1 150 

3 Polak Bartosz MI 7092 275 --- --- 275 100 

4 Myśliwiec Marcel MI 7093 --- 252,8 252,8 252,8 50 

5 Niebielski Mateusz MTSR 6693 197,2 Dq 228,7 228,7 30 

6 Kopciuch Natalia KA 7045 182,4 --- 221,9 221,9 20 

7 Dyba Mateusz MTSR 6694 Dq Dq 196,4 196,4  

8 Sadowski Patryk SW 6055 --- Dq 195,8 195,8  

9 Wiktoria Maj KA 7062 194,4 --- --- 194,4  

10 Łasocha Paweł SSMG  Dq --- 192,8 192,8  

11 Tabor Wiktoria KA 7041 192 -- -- 192  

12 Grzywna Tomasz MTSR 6942 187,2 -- -- 187,2  

13 Gawron Aleksandra KA 7044 185 --- TL 185  

14 Barwiński Emanuel NW 7174 --- Dq 176,3 176,3  

15 Gieca Weronika KA 7043 166,4 --- Dq 166,4  

16 Polak Przemyslaw KA 7040 163,2 Dq -- 163,2  

17 Biernacki Antoni MTSR 6997 Dq Dq Dq 000  

 Chodorowski Grzegorz MI 7090 Dq --- --- 000  

 Zasuń Kinga SSMG 7004 --- ---- --- 000  

 

Klasa S8E/P - Seniorzy 

M-ce Imię i nazwisko Nr lic. Klub 1 kol. 2 kol. 3 kol. Finał. Suma 
Punkty 

do wsp. 

1 Paweł Janisiewicz 2179 KR 980 1000 977 1000 3957 200 

2 Artur Szwed 6232 KR 1000 1000 1000 946 3956 150 

3 Szymon Byrtek 6225 MTSR 1000 1000 1000 791 3791 100 

4 Edward Wowry 2408 GKMLiK 976 930 973 821 3700 50 



5 Eryk Jaszkim 6630 SSMG 1000 710 1000 762 3472 30 

6 Leszek Małmyga 4578 AZL 780 967 908 --- 2655 20 

7 Wojciech Bobrowski 6818 MTSR 759 912 978 --- 2649  

8 Konrad Wierzbicki 6817 MTSR 638 854 982 --- 2474  

9 Krzysztof Przybytek 3754 MTSR 888 730 846 --- 2464  

10 Mateusz Dyba 6694 MTSR 489 686 650 --- 1825  

11 Maciej Podołowski 6344 KR 306 Dq 360 --- 1056  

12 Tomasz Grzywna 6942 MTSR 489 Dq 563 -- 1052  

13 Antoni Biernacki 6697 MTSR 389 Dq 219 --- 608  

14 Mateusz Niebielski 6693 MTSR Dq --- --- --- 000  

 Marek Arasimowicz 5365 SW Dq --- Dq --- 000  

 Jakub Fiałkowski 6263 MTSR --- ---- --- --- ---  

 

Klasa S8D- juniorzy 
M-

ce 
Imię i nazwisko Nr lic. klub 1 kol 2 kol 3 kol suma 

Punkty do 

współ. 

1 Szymon Byrtek 6225 MTSR 148 241 360 749 200 

2 Konrad Wierzbicki 6817 MTSR 168 215 360 743 150 

3 Maciej Podołowski 6344 KR 245 258 227 730 100 

4 Antoni Biernacki 6997 MTSR 131 177 190 498 50 

5 Mateusz Dyba 6694 MTSR 196 136 137 469 30 

6 Tomasz Grzywna 6942 MTSR Dq 097 106 203 20 

7 Mateusz Niebielski 6693 MTSR Dq 125 Dq 125  
 

Sędzia bezpieczeństwa 

Ewa Dudziak-Przybytek 

 

                                                                         Sędzia Główny 

                                                                         Andrzej Szynaka 

 

 

Klasa S5B - juniorzy 

M-ce Imię i nazwisko 
Nr. 

Lic. 
Klub Pierwowzór 

Ocena 

stat 

I 

lot 

II 

lot 

III 

lot 
Wynik 

Punkty 

do 

współ. 

1 
Hubert 

Przedwolski 
6615 SL 

Nike Apache 

1:10,25 
615 --- 

21

8,4 
Dq 833,4 200 

2 
Emanuel 

Barwiński 
7174 NW 

Nike Smoke 

1:10,4 
520 

10

1,2 

83,

1 
--- 621,2 150 

3 Wiktoria Maj 7062 KA 
Dragon III 

1:13,9 
490 --- 96 --- 586 100 

4 Piotr Sułkowski 6841 PL 
Nike ASP 

1:10,25 
582 --- ---- CE 582 50 

5 
Kopciuch 

Natalia 
7045 KA 

Nike Cajun 

1:10,25 
565 --- CE --- 565 30 

6 
Grzegorz 

Chodorowski 
7090 MI 

Taurus 

Tomahawk 

1:11,618 

542 CE --- --- 542 20 

7 
Michał 

Bobrowski 
6950 

MT

SR 

Radon P2    

1:2,1 
608 --- --- DQ 000  



 
Mateusz 

Kormański 
6651 PL   --- --- --- ----  

           
 

Klasa S5C-seniorzy 

M-ce Imię i nazwisko 
Nr. 

Lic. 
Klub Pierwowzór 

Ocena 

stat 
I lot 

II 

lot 

III 

lot 
Wynik 

Punkty 

do 

współ. 

1 
Marcin 

Bielecki 
3647 SL 

Bumper 

WAC1:26,5 
643 --- 

466

,2 
--- 1109,2 200 

2 Marek Bujak 3649 SL 

Taurus 

Tomahawk 

1:11,618 

613 
276

,6 
DQ 

369

,2 
889,6 150 

3 
Wojciech 

Bobrowski 
6818 

MT

SR 

Radon P2    

1:2,1 
621 --- --- CE 621 100 

4 Jerzy Boniecki 1550 NM 
Nike Cajun 

1:8,25 
585 --- ---- CE 585 50 

5 
Grzegorz 

Goryczka 
4085 MI 

Taurus 

Tomahawk 

1:11,618 

640 --- dq --- 000 30 

6 
Wojciech 

Krzywiński 
1974 PL 

Radon P2    

1:2,1 
595 --- --- DQ 000 20 

 

Klasa S7-seniorzy 

M-ce Imię i nazwisko Nr.lic. klub Model Ocena 
1 

lot 
2 lot Suma 

Punkty 

do współ. 

1 
Grzegorz 

Goryczka 
4085 ML 

Taurus 

Tomahawk 

1:11,618 

627 90 --- 717 200 

2 
Wojciech 

Bobrowski 
6818 

MT

SR 

Taurus 

Tomahawk 

1:11,618 

592 102 --- 694 150 

3 
Maj 

Waldemar 
3702 KA 

Meteor 1 

33C 1:3 
523 Dq 81 604 100 

4 
Marek 

Arasimowicz 
5365 ŚW 

Meteor 1 

33C 1:3 
518 85 --- 603 50 

5 Jerzy Boniecki  1550 NW 
Ariane 2 v 

23  1:93,5 
558 --- 42 600 30 

6 Marek Bujak 3649 SL 
Meteor 1 

12B 1:3 
498 65 --- 563 20 

7 
Maj-Kopciuch 

Kinga 
3699 KA 

Meteor 1 

12B 1:3 
506 55 --- 561  

8 
 Wojciech 

Krzywiński 
1974 PL 

Meteor 1E 

19F 1:3 
543 Dq Dq 000  

 

Klasa S7- Juniorzy 

M-ce Imię i nazwisko Nr.lic. klub Model Ocena 1 lot 2 lot Suma 
Punkty 

do współ. 

1 
Hubert 

Przedwolski 
6615 SL 

Saturn 1 

B 1:60 
752 CE -- 752 200 



2 Bartosz Polak 7092 MI 
Meteor 1E 

19F 1:3 
540 91 --- 631 150 

3 
Grzegorz 

Chodorowski 
7090 MI 

Meteor 1E 

44F 1:3 
542 88 -- 630 100 

4 
Marcel 

Myśliwiec 
7093 MI 

Meteor 1E 

19F 1:3 
538 91 --- 629 50 

5 Wiktoria Maj 7062 KA 
Meteor 

1EX 1:3 
525 91 --- 616 30 

6 
Przemysław 

Polak 
7040 KA 

Meteor 1E 

33C 1:3 
521 91 --- 612 20 

7 Tabor Wiktoria 7041 KA 
Meteor 1 

33C 1:3 
517 83 -- 600  

8 Sułkowski Piotr 6841 PL 

Maxus 

Egz. No6 

1:12,5 

534 65 --- 599  

9 
Aleksandra 

Gawron 
7044 KA 

Meteor 1 

12B 1:3 
514 76 -- 590  

10 Piotr Adamiak 7019 SL 
Meteor 1E 

12B 1:2 
502 CE -- 502  

11 Natalia Kopciuch 7045 KA 
Meteor 1E 

19F 1:3 
536 Dq Dq 000  

 
Michał 

Bobrowski 
6950 

MT

SR 

Meteor 1 

12B 1:3 
510 Dq Dq 000  

 Weronika Gieca 7043 KA 
Meteor 1E 

33C 1:3 
506 Dq Dq 000  

 
Kormański 

Mateusz 
6651 PL ---- -- -- --- -- 

 

 
 

Sędzia: Antoni Opoczka      

Sędzia: Andrzej Sawicki     

Sędzia: Andrzej Pikosz     

Asystent: Monika Radziszewska  

 

 

                                                                         Sędzia Główny 

                                                                         Andrzej Szynaka 

 


